

Miłki, 28 lutego 2019 r.

Szanowni Państwo,

dostrzegając zarówno potrzeby rozwoju stosunków gospodarczych naszego regionu, jak i możliwości płynące ze współpracy w zakresie tworzenia marki regionu, a także wsparcia przedsiębiorstw z naszego terenu w działalności importowej i eksportowej oraz w ekspansji zagranicznej i prowadzeniu biznesu na rynkach międzynarodowych, pragnę zaprosić Państwa poinformować, że na obszarze Krainy Wielkich Jezior Mazurskich realizowany jest projekt pn. „7 Cudów Mazur – promocja gospodarcza obszaru Krainy Wielkich Jezior Mazurskich”, którego rezultatem będzie zwiększenie wartości przychodów małych i średnich przedsiębiorstw ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów na eksport, wzrost liczby nawiązanych kontraktów handlowych oraz podniesienie poziomu inwestycji prywatnych uzupełniających wsparcie publiczne dla przedsiębiorstw.

Projekt realizowany jest w partnerstwie, którego skład tworzą, Stowarzyszenie Wielkie Jeziora Mazurskie 2020, jako Lider projektu oraz 11 gmin z Krainy Wielkich Jezior Mazurskich.

Pragnę poinformować, że w ramach projektu realizowane będą działania skierowane do inwestorów, importerów oraz eksporterów, działających na terenie Krainy Wielkich Jezior Mazurskich, ale również do inwestorów zagranicznych oraz krajowych działających poza naszym regionem. Do tych działań należą m.in.

- Uruchomienie Mazurskiego Systemu Obsługi Inwestora i Eksportera,*
- Uruchomienie Systemu Informacji Gospodarczej (SIG)*

Obecnie projekt jest na etapie uruchomienia Mazurskiego Systemu Obsługi Inwestora i Eksportera oraz Systemu Informacji Gospodarczej. Celem ich uruchomienia jest udzielanie wsparcia przedsiębiorcom w zakresie internacjonalizacji działalności gospodarczej.

Do głównych działań realizowanych w ramach SIG należeć będzie m.in bieżąca obsługa zapytań w zakresie obsługi inwestora, gromadzenie danych o nieruchomościach inwestycyjnych.

SIG będzie zintegrowaną platformą komunikacyjną, informacyjną, opartą na aktualizowanym na bieżąco, kompleksowym i przejrzystym schemacie prezentacji treści o charakterze inwestycyjnym.

Na portalu umieszczane będą opisy i zdjęcia miejsc terenów inwestycyjnych, działek, budynków (budowli) do sprzedaży, należących nie tylko do gmin, ale również do osób fizycznych.

Jeżeli jesteście Państwo zainteresowani umieszczeniem państwa nieruchomości na w/w portalu proszę o informację do Urzędu Gminy Miłki –p. Justyna Leszczyńska – Boruch, tel. 87 421 10 60, mail: radagminy@gminamilki.pl.

Z wyrazami szacunku

WÓJT GMINY MIŁKI

Barbara Małgorzata Mazurczyk